c) Giấy tờ về quyền sở hŨTi, quyền sử dụng đối vói t ài sản đấu giá
Quyết định số 95/QĐ-BQLDAĐTXD ngày 23/01/2026 của Ban Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai về việc thanh lý và pt ê duyệt giá khởi điểm đối 
với tài sản tháo dỡ thuộc Dự án cải tạo, nâng cấp Hội trư< rng tỉnh.

2. Giá khởi điểm: 328.089.890 đồng (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi tám triệu, 
không trăm tám mươi chín nghìn, tám trăm chín mươi đồ Ig).

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản
a) Thời gian xem tài sản: Từ ngày 04/02/2026 đếr ngày 06/02/2026 (Trong 

giờ hành chính). Chi nhánh Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản sẽ phối hơp với

Người có tài sản đấu giá tổ chức cho người tham gia đấu giá (Đã mua hồ sơ mời ,

[...]

đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước
a) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đẩu giả: 100.000 đồng/hồ sơ
Người tham gia đấu giá phải nộp tiền mua hồ sơ ngay khi mua hồ sơ và nộp 

tiền vào tài khoản của Chi nhánh Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đồng Nai.
b) Tiền đặt trước: 65.000.000 đồng (Sáu mươi lăm triệu đồng).
c) Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước:
- Ngày, giờ bắt đầu nộp tiền đặt ữước: 07 giờ 30 phút ngày 03/02/2026
- Ngày, giờ hết hạn nộp tiền đặt trước: Trước 17 giờ 00 phút ngày 

10/02/2026
6. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

[...]

bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trưóc.
1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 100.000 đồng/hồ sơ

Người tham gia đấu giá phải nộp tiền mua hồ so ngay khi mua hồ sơ và nộp 

tiền vào tài khoản của Chi nhánh Trung tâm Dịch vạ đấu giá tài sản tỉnh Đồng 

Nai.

2. Tiền đặt trước: 65.000.000 đồng (Sáu mươi lăm triệu đồng).

3. Ngày, giờ bắt đầu nộp tiền đặt trước: 07 giờ 3 D phút ngày 03/02/2026

4. Ngày, giờ hết hạn nộp tiền đặt trước: TrLĩớc 17 giờ 00 phút ngày 

10/02/2026
5. Thông tin tài khoản nộp tiền hồ sơ và tiền đặt trước:

- Chủ tài khoản: Chỉ nhánh Trung tâm